

İL GENEL MECLİS BAŞKANLIĞI
SOSYAL HİZMETLER KOMİSYONU

9

İl Genel Meclisine verilen önergede, Giresun'da engelli oranının Türkiye ortalamasının iki katından fazla olduğu bilgisi yer almakta olduğu ve bu durumun araştırılması talep edilmiştir. Müdürlüğümüz Evde Bakım hizmetinden faydalanan ailelerin yaş aralıkları incelendiğinde hizmetten faydalanan 3306 kişiden, 60 yaş ve üzeri hizmet alan engellilerimizin sayısının 2057 kişi olduğu, bu sayıdan 1598 kişinin erkek, 1708 kişinin kadın olduğu görülmektedir. Bu kapsamda değerlendirdiğimizde Giresun'daki engel oranının, İlimizde yaşam süresinin uzun olması ve yaşlılığa bağlı olarak ortaya çıkabilecek süregelen hastalıklardan kaynaklandığı düşünülmektedir.

Giresun Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından Engellilerimize yönelik pek çok hizmet sunulmaktadır.

Evde Bakım Hizmeti, bakım ihtiyacı olan engelli bireylerin ikametgâh adreslerinde evde bakım hizmeti verilmesi işlemlerini kapsamaktadır. Evde bakım ücreti, ailenin her türlü gelirleri toplamı esas alınmak suretiyle; haneye giren gelir kişi sayısına bölüldüğünde kişi başına düşen ortalama aylık gelir tutarı bir aylık net asgari ücret tutarının 2/3'ünden daha az olan bakıma muhtaç engellilerin bakımını üstlenen akrabası, vasisi gibi üçüncü kişilere ödenen bir meblağdır. Bu doğrultuda evde bakım hizmeti kapsamında; Aralık 2021 ayı itibarı ile toplam 3306 kişiye evde bakım yardımı yapılmıştır.

Özel Bakım Hizmeti, İlimizde 3 özel bakım merkezi ruhsal 1 özel bakım merkezi zihinsel toplamda 4 özel bakım merkezi bulunmaktadır. İlimizde bulunan 4 özel bakım merkezinde Kasım ayı itibarıyla 304 kişi kalmaktadır.

Engelli Kimlik Kartı alabilmek için engelli birey sağlık kurulu raporu ile %40 ve üzeri engelli olduğunu belgelemelidir. Engelli bireyin 18 yaşından küçük olması durumunda sağlık kurulu raporunda "Çocuklar İçin Özel Gereksinim Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik" hükümlerine göre Hafif Düzeyde ÖGV (40-49,) Orta Düzeyde ÖGV (50-59), İleri Düzeyde ÖGV (60-69) Çok İleri Düzeyde ÖGV (70-79), Belirgin Özel Gereksinimi Vardır (80-89), Özel Koşul Gereksinimi Vardır (90-99) ifadelerinden birinin yer alması gerekmektedir. Engelli bireyin ikamet ettiği ildeki Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğüne 2 adet fotoğraf, nüfus cüzdanı ve engelli sağlık kurulu raporunun aslı veya onaylı örneği ile müracaat edilerek engelliler için kimlik kartı alınabilir. Kasım ayı itibarıyla 67 kişiye engelli kimlik kartı çıkarılmıştır.

Müdürlüğümüze bağlı Bakım Rehabilitasyon ve Aile Danışma Merkezi Müdürlüğü, Keşap Engelsiz Yaşam Merkezi Müdürlüğü, Huzurevi, Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi Müdürlüğü bize bağlı olarak engellerimize yönelik hizmetler vermeye devam etmektedir. Engellilerimiz, bu kurumlar tarafından yıl içerisinde Kahvaltı, Yayla gezisi, Piknik, Kale gezisi, Botanik Bahçe gezisi, müze ziyareti, sinema gibi şehir içi gezilere ve Ordu, Trabzon gibi şehir dışı gezilere götürülmektedir. Kurum içerisinde de duvar boyama, akrilik boya çalışması, takı tasarlama, el sanatları, beden eğitimi, okuma yazma kursları, el becerisi çalışmaları, badminton, masa tenisi oyunları, hafıza geliştirici oyunlar, boyama ve poster çalışmaları, film gösterimleri, oyunlu yarışmalar, hobi bahçesi düzenleme gibi faaliyetler yapmaktadırlar.

Binaların fiziki yapısının ve açık alanların, çeşitli engel grupları için erişilebilir hale getirilmesi için Valiliğimiz himayesinde **Erişilebilirlik** komisyonu tarafından denetlenmekte olup gerekli çalışmalar yapılmaya devam etmektedir.

Diğer Faaliyetler;

Sosyal Medya hesaplarımızda Giresun Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğümüz tarafından Engelli bireylerimize sunulan hizmetler konusunda bilgilendirmeler yapılmaktadır. 2 Nisan Otizm farkındalık gününde, 3 Aralık Dünya Engelliler gününde ve Engelliler Haftasında farkındalık oluşturmak için çeşitli etkinlikler yapılmaktadır.


İbrahim ERHAN



Fatih CANSIZ



Ah ÇOLAK



Mustafa DEMİRCİ



İmdat Münsel ÖNAL

